В территориальную избирательную комиссию
Лужского муниципального района

Уведомление

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от Кандыба Юрия
Викторовича (вход. JYE 664 от 29 августа 2019 года с 15.30 до 16.20 часов
помещение по адресу: п. Мшинская ул. Комсомольская д. 3 кор.2
(помещение библиотеки) было предоставлено для проведения встреч с
избирателями зарегистрированному кандидату Кандыба Юрию Викторовичу.

Другим зарегистрированным кандидатам указанное помещение для
проведения агитационных мероприятий в форме собрания может быть
предоставлено на таких же условиях.

и.о.главы администрации
Мшинского сельского поселения

01.09.2019 г.

М.А.Полтэф